

RECEBEMOS DE 64.707.737 EDLA SARA AMARAL DOS SANTOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 202644442
SÉRIE: 890

64.707.737 EDLA SARA AMARAL DOS SANTOS

RUA JOSE RAIMUNDO GUIMARAES, 03 - CENTRO

UMBAUBA - SE

CEP: 49260-000 null

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1
Nº 202644442
SÉRIE: 890
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2826 0534 8411 7900 0121 5589 0202 6444 4210 2368 2489

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL
272497860

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
64.707.737/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CON ESC DO CEN DE REF EM EDUC DE JOVENS E ADULTO JORGE AMADO

CNPJ / CPF
01.935.127/0001-65

DATA EMISSÃO
29/05/2026

ENDEREÇO
AV. LOURIVAL BATISTA, S/N

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
49200-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
ESTANCIA

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 6,003.02					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA			
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 6,003.02			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
2020	MARCA TEXTO AMARELO LUMI COLOR SL PILOT	96082000	102	5102	UN	79	4.0000	316.00	0.00	0.00	0.00	0	0
3030	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	96039000	102	5102	UN	50	8.5000	425.00	0.00	0.00	0.00	0	0
4040	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 500ML PRETA	32159000	102	5102	UN	6	120.0000	720.00	0.00	0.00	0.00	0	0
5050	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 500ML AZUL	32159000	102	5102	UN	6	120.0000	720.00	0.00	0.00	0.00	0	0
1023	CAIXA DE PAPEL A4 CHAMEX 75G C/ 10 PACOTES	48025610	102	5102	UN	6	301.6700	1,810.02	0.00	0.00	0.00	0	0
7070	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL	96082000	102	5102	UN	69	8.0000	552.00	0.00	0.00	0.00	0	0
6060	LIVRO DE PONTO 1/4 C/100 FOLHAS	96082000	102	5102	UN	9	32.0000	288.00	0.00	0.00	0.00	0	0
8080	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PILOR	96082000	102	5102	UN	69	8.0000	552.00	0.00	0.00	0.00	0	0
9090	PAPEL CARTAO A4 BRANCO COM 50 FOLHAS	48101999	102	5102	UN	31	20.0000	620.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO